中国针织工业协会
中针协[2015]14 号

关于召开中国针织工业协会第五届第七次常务理事扩大会暨

第五届“申洲杯”全国针织科技大会的通知

各有关单位：

2014 年，我国针织行业在当前世界经济多变的环境下，全行业仍保持稳

定的发展态势，出口总额达到 1061 亿美元，再次突破千亿美元大关。2015

年是“十二五”发展规划的收官之年，全行业仍面临着中国经济进入“新常

态”、需加快结构调整、转型升级的宏观形势，行业长期积累的内在结构性

矛盾也更加凸显，为引领全行业企业寻找未来的发展机遇，提升产业技术创

新能力，建立全球竞争新优势，中国针织工业协会决定于 2015 年 4月 16 日

在上海召开中国针织工业协会第五届第七次常务理事扩大会暨第五届“申洲

杯”全国针织科技大会。会议将以“创新驱动助力行业持续发展”为主题，

邀请行业内的资深专家、学者及企业代表做相关主题报告，重点分析行业宏

观经济形势、针织技术及产品发展趋势、节能环保等行业热点问题展开讨论，

通过头脑风暴助力行业发展。

此外，会议期间还将邀请专家团队就针织行业的“十三五”发展规划进

行讨论。为了能更好地把握行业发展大势，厘清企业发展思路，了解协会服

务动态。诚请中国针织工业协会副会长、常务理事、理事及会员单位的负责

人，各地针（纺）织行业协（商）会、行业管理部门及产业集群负责人，各

企事业单位的工程技术管理人员及大专院校师生等业内同仁踊跃参会。

现将有关事项通知如下：

一、会议主题

“创新驱动助力行业持续发展”

二、会议内容

常务理事扩大会主要会议内容

1、协会工作报告；

2、新增专家聘任仪式。

全国针织科技大会主要专题报告

1、电脑横机成型编织技术在服饰上的应用；

2、电脑横机成型编织技术在产业用纺织品上的应用；

3、经编成型编织技术综述；

4、无缝成型编织技术的新应用；

5、精细亚麻混纺针织面料的开发；

6、仪纶针织面料的开发；

7、针织床品面料的开发；

8、无缝内衣企业 ERP 的应用；

9、针织成衣车间少人化、自动化的探索；

10、新型模板缝制设备与技术；

11、高效低氮氧化物排放的煤粉技术；

12、锅炉改造技术解读。

13、针织面料气流及连续染整新技术

专题报告持续增加中

三、会议时间及地点

会议时间：2015 年 4 月 15 日全天报到，15 日 10:00～16:00 组织参观

第十五届中国国际染料工业暨有机颜料、纺织化学品展览会，16日全天召开

常务理事扩大会和全国针织科技大会。

会议地点：上海宾馆

酒店地址：上海市静安区乌鲁木齐北路 505 号

酒店电话：021-51017070

注意事项： 4 月 15 日上午 10:00 在酒店外有班车接送参观染化料展；

15 日上午自行前往参观染化料展的代表请在上午 10:30-11:30 于展馆北门

或南门联系现场工作人员领取染化料展参观券、午餐券和参展商手册，联系

人：李金才 18500288749（北门）、于佳慧 13581768790（南门），15 日参观

班车回程时间 16:00，班车停靠在展馆北门。17日参观染化料展的代表请在

回执中注明并在会务组领取参观券及参展商手册。

四、收费标准

本次会议会务费（含餐费、资料费、场地费、酒店到展馆的班车接送等

费用，交通、住宿费自理）。

1、会员单位代表 1200 元/人；

2、非会员单位代表 1800 元/人；

3、缴费方式：

①银行转账：参会代表于 4 月 10 日前汇款至协会账户，凭银行回执单

（原件或复印件）进行现场报到。

②现场缴纳：参会代表持现金到现场交费报到。

4、住宿标准：480 元/天·间（含双早），请填写回执时注明入住时间、

是否拼房。

五、联系方式

联系人：李  红：010-85229670  18612417692

        涂  然：010-85229455  18612268010

传  真：010-85229265

邮  箱：ckia@163.com

六、协会账户信息

开户银行：中国农业银行北京长安支行

开户名称：中国针织工业协会

开户账号：11-191201040001888

会议最终议程以现场发放资料为准。

                                   二○一五年三月二十日

交通地图：